



פסטיבל חס בחנוכה 2019 בחבל מודיעין

Posted on 2 בדצמבר 2019 by שוש להב



הדלקת נרות בסגנון יהודי חבאן, מסע בעולם הקופים, הצגת תאטרון אספלט ביער בן שמן ועוד...

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [פסטיבל חס בחנוכה](#)

חבל מודיעין והמרחב הכפרי סביב יער בן שמן, הוא המקום בו חיו ופעלו המכבים, בו נלחמו בגבורה ויצרו היסטוריה שמלווה אותנו עד היום. לכבוד חנוכה, עמותת תיירות חבל מודיעין מחייה את ההיסטוריה של המכבים, ומספרת מחדש את סיפורו המרתק של האזור במסגרת פסטיבל 'חס בחנוכה'.

בפסטיבל יתקיימו הדלקות נרות מסורתיות ומיוחדות: במושב ברקת, הדלקת נרות חנוכה במסורת יהודי חבאן - קהילה יהודית עתיקה מדרום תימן שנבדלת במנהגים, מלבושים ומאכלים שונים ומקיימת הדלקת נרות שהפכה לטקס מרתק. במושב מבוא מודיעים שנשרף בל"ג בעומר האחרון, יקיימו הדלקת נרות ברוח הרב שלמה קרליבך עם להקת בני הישוב 'האחים סולומון', בבית הכנסת ששרד את השריפה הגדולה. הדלקת נרות משותפת תתקיים בתל גמזו בחנוכיית ענק שתוצב בראש התל, בתום סיור מודרך בעקבות סיפורי החשמונאים והמכבים, שיקיימו מרכז סיור ולימוד "בשבילוד" ועוד שפע פעילויות לכל המשפחה.



תיאטרון אספלט בפסטיבל חם בחנוכה. צילום שרון חן
הנה לדוגמא מספר פעילויות וחוויות במסגרת הפסטיבל:

*** הצגת תיאטרון אספלט "אחרוני המכבים" ביער בן שמן:**

במעבה יער בן שמן תוכלו לפגוש את "אחרוני המכבים" - מפגש קומי לכל המשפחה, המציג שלושה לוחמים יהודים מימי החשמונאים. המופע מפתיע ומשלב טקסטים עתיקים, אקרובטיקה, תמונות מהחיים לפני אלפיים שנה, נגינה בכלים עתיקים, שירת פיוטים, להטוטי חרבות והרבה הומור בריא, מבית תיאטרון אספלט.

מתי? ימים חמישי ושישי 26-27/12 בשעות 11:00 ו-13:00

איפה? ביער בן שמן

כמה? הפעילות ללא תשלום, אך מספר המקומות מוגבל.

מותנה בהרשמה מראש במייל: info@thm.org.il

*** הדלקת נר חנוכה במסורת יהדות חבאן במושב ברקת:**

הדלקת נרות בנוסח יהדות חבאן, וחשיפה למנהגי העדה החבאנית בחג החנוכה. החבאנים הם קהילה יהודית מדרום תימן שנבדלת במנהגים, מלבושים ומאכלים שונים, ומקיימת הדלקת נרות שהפכה לטקס מרתק. את הנרות ידליקו בבית של טובה הלל, ויתנו הסבר על מסורת יהדות חבאן עם הדגמה קצרה מטקס החינה המסורתי וטעימת מאפים מסורתיים לחנוכה שהקהילה מכינה במשך דורות.

מתי? יום ראשון, 29/12 בשעה 16:00.

איפה? במושב ברקת.

כמה? הפעילות ללא תשלום, אך מספר המקומות מוגבל.



מותנה בהרשמה מראש במייל: neta1818@walla.com



קוף ברברי משחק עם סביבון בפארק הקופים. צילום אלכסיס לם * מסע מרתק אל עולם הקופים, מקלט הקופים הישראלי, יער בן שמן:

במיוחד לחנוכה במרכז להצלת הקופים, עם סדנת נרות מחימר ומשעווה, הכנת סופגניות, הכרות עם עולמם המרתק של הקופים ועם מרכז ההצלה. בנוסף במקום: מתקן ג'מבורי ענק בן 4 קומות ומתחם ספורט אתגרי עם אומגה, קיר טיפוס ומסלול חבלים.

שעות פתיחה: כל יום למעט שישי: 10:00-15:00, ימי שישי: 10:00-14:00. אפשר להישאר עד שעתיים לאחר סגירת הקופות.

מתי? 4-10 בדצמבר שעות פתיחה: כל יום למעט שישי, בשעות: 10:00-15:00, ימי שישי: 10:00-14:00, אפשר להישאר עד שעתיים לאחר סגירת הקופות.

איפה? מקלט הקופים הישראלי, יער בן שמן.

כמה? 48 ש, הנחות במגוון מועדונים.

פרטים נוספים: www.ipsf.org.il / 08-9285888

התוכנית תלויה במזג האוויר ונתונה לשינויים.

לפרטים מלאים על הפסטיבל ועדכונים: [/http://www.thm.org.il](http://www.thm.org.il)

ובפייסבוק 'תיירות חבל מודיעין'



יש לכם טיפים נוספים? היכנסו קבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'